[image: image1.png]

Российская Федерация

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области
    РЕШЕНИЕ № 100
26.11.2015г.                                                                                                п.Привольный

О  внесении    изменений

в    решение        Собрания       депутатов

Привольненского     сельского        поселения

от 15.11.2005  № 4 «О земельном налоге»
       В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  и в целях приведения в соответствие с Федеральными и областными законодательными актами  Собрание депутатов Привольненского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Привольненского сельского поселения от 15.11.2005 года № 4 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Подпункт 7.3 пункта 7 изложить в новой редакции:
  «Налог подлежит уплате в сроки, установленные пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Привольненского
сельского поселения                                                         В.Н.Мироненко